
BRZDY 2021
Servis a Originální díly MAN

 PLATNOST KAMPANĚ  1. 4. – 30. 6. 2021



KAMPAŇ NA ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN

ORIGINÁLNÍ BRZDY MAN

Brzdy jsou komponenty vozidel, kde není prostor pro kompromisy. Originální brzdové destičky a obložení MAN se podle srovnání DEKRA vyznačují 
vysokou úrovní bezpečnosti díky konstantnějšímu brzdnému účinku při všech teplotách a optimálním jízdním komfortem zajišťovaným konstantním 
brzdným účinkem se stálým tlakem pedálu.

BRZDOVÉ TŘMENY, VÁLCE A VENTILY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.50410-9864 pružinový brzdový válec pravý TGA, TGM, TGS 5 500 Kč
81.50411-9014 pružinový brzdový válec 20"/24" TGA, TGS, TGX 5 400 Kč
81.50411-9015 pružinový brzdový válec 20"/24" TGA, TGS, TGX, CLA, F2000 5 400 Kč
81.50822-6044 opravárenská souprava kotoučových brzd - 1 625 Kč
81.52101-6269 tlakový omezovací ventil brzdy 8,5 - 0,4 TG series, F2000, L2000, M2000, BUS 1 950 Kč
81.52101-6295 tlakový omezovací ventil brzdy 9,3 BAR - 2 450 Kč
81.52106-9050 tlakový regulační ventil 2K WEPI TGA, TGS, TGX 12 000 Kč
81.52151-6098 4-okruhový pojistný ventil TG series, L2000, M2000, BUS 2 450 Kč
81.52151-6105 4-okruhový pojistný ventil TGA, TGS, TGX, L2000, M2000-L, BUS 2 500 Kč
81.52160-6115 magnetický ventil motorové brzdy TG series, F2000, L2000, M2000, BUS 2 450 Kč
81.52160-9115 magnetický ventil motorové brzdy TG series, F2000, L2000, M2000, BUS 1 750 Kč
81.52301-9213 regulační ventil přívěsu WEPI TGS, TGX, BUS 11 750 Kč
81.52315-6208 ventil parkovací brzdy TG series, F2000, L2000, M2000 5 500 Kč

BRZDOVÁ OBLOŽENÍ A DESKY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.50221-6101 sada obložení bubnové brzdy  

6,7 220MM-BVA
TGA, TGL, TGS, TGX, F2000, M2000 2 225 Kč

81.50820-6066 sada obložení kotoučové brzdy  
JURID 539-20/22,5

TGA, TGS, TGX, BUS 3 150 Kč

81.50820-6079 sada obložení kotoučové brzdy 
MAN-MN201 ProtecS

TGA, TGM, TGS, TGX, BUS 3 150 Kč

81.50820-6081 sada obložení kotoučové brzdy 
MAN-MN101 ProtecS

TGA, TGM, TGS, TGX, BUS 3 150 Kč

81.50820-6086 sada obložení kotoučové brzdy  
JURID 239-15/19,5

TGA, TGM, TGS, TGX 2 850 Kč

81.50820-6087 sada obložení kotoučové brzdy 
FERODO 4550/17,5"

TGL, L2000 2 850 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.50110-0144 brzdový buben 410X220 TGA, TGS, TGX, F2000, M2000 3 250 Kč

81.50803-0040 brzdový kotouč 22,5" TGA, TGM, TGS, TGX, F2000, M2000, BUS 2 500 Kč

81.50803-0041 brzdový kotouč 22,5" TGA, TGM, TGS, TGX, F2000, M2000, BUS 2 500 Kč

81.50803-0042 brzdový kotouč 17,5" TGL, TGM, L2000, M2000 2 450 Kč

81.50803-0063 brzdový kotouč 17,5" TGL 1 825 Kč

BRZDOVÉ BUBNY A KOTOUČE

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.10100-9085 vstřikovač D08 8 500 Kč
51.10100-9125 vstřikovač D20 8 500 Kč
51.10100-9126 vstřikovač D20, D26 8 500 Kč
51.10100-9127 vstřikovač D20, D26 8 500 Kč

VSTŘIKOVAČE

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 4. – 30. 6. 2021

Přehled výhod Originálních brzd MAN:
   dlouhá životnost a vynikající hospodárnost 

   dokonalá koordinace s vozidlem a jízdním profilem

   konzistentní kvalita od prvního brždění až po limit opotřebení

   ideální kombinace brzdového kotouče a brzdové destičky



VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 4. – 30. 6. 2021

KLÍNOVÉ ŘEMENY A ŘEMENICE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.95800-6111 přesměrovávací kladka 74X34 D08, E08, D20, E28 930 Kč
51.95800-6131 sada pro napínák řemene D20, D26 3 000 Kč
51.95800-6137 sada pro napínák řemene D08, E08 2 725 Kč
51.95800-7494 napínák řemene D20, D26, D28 2 700 Kč
51.95800-7499 napínák řemene D08, E08, D20, D28 2 275 Kč
51.96820-0243 klínový drážkový řemen 8PK1275/28,28 TGA, TGL, TGM 680 Kč
51.96820-0310 klínový drážkový řemen 10PK1580/35,60 - 850 Kč
51.96820-0345 klínový drážkový řemen 8PK1920/28,28 TGA, TGS, TGX 730 Kč

CHLADICÍ VODNÍ ČERPADLA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.06500-9694 čerpadlo chladicí kapaliny D20, D26 6 600 Kč

TURBODMYCHADLA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.09101-9024 přeplňovací turbodmychadlo D2066 15 000 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.03905-0165 těsnění víka hlavy válců D2865, D2866, E2866, G2876, G2866, D2840, D2842 136 Kč
51.03905-0167 těsnění víka hlavy válců D0836 750 Kč
51.03905-0177 těsnění víka hlavy válců D2066, D2676 1 500 Kč
51.03905-0182 těsnění víka hlavy válců D0834 1 160 Kč
51.05904-0239 těsnění olejové vany D2066, 2676 1 875 Kč

TĚSNĚNÍ MOTORU

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.06402-0061 termostat chladicího média 79 D02, D08, E08 325 Kč
51.06402-0088 termostat chladicího média 83 D08 219 Kč

TERMOSTATY

NEZÁVISLÉ KLIMATIZACE
Číslo dílu Popis Akční cena 
K3.61900-6000 nezávislá střešní klima RTX 2000 41 250 Kč
K3.61900-6001 nezávislá střešní klima RTX 1000 33 250 Kč
K3.61900-6003 nezávislá střešní klima Cooltronic G2,5 36 250 Kč
U1.61941-6000 instalační sada pro RTX1000 a RTX2000 3 950 Kč

RADIOSTANICE
Číslo dílu Popis Akční cena 
K3.28215-6000 CB radiostanice MAN XM 3006e 4 950 Kč
K3.28215-6001 CB radiostanice MAN 3008 VOX 3 650 Kč

použité obrázky jsou ilustrativního charakteru.

OCHRANA NÁDRŽE PHM
Číslo dílu Popis Akční cena 
K3.12210-6000 ochrana palivové nádrže; externí 1 340 Kč
K3.12210-6001 ochrana palivové nádrže; interní 1 180 Kč
K3.12240-6000 ochrana palivové nádrže; montážní sada 940 Kč
K3.12240-6001 ochrana palivové nádrže; ventil proti vylití 395 Kč

LED PRACOVNÍ SVĚTLA
Číslo dílu Popis Akční cena 
K3.25140-6000 montážní držák 490 Kč
U1.25103-6013 LED; osvětlení vzdáleného okolí; 1200 lm; ADR 1 560 Kč
U1.25103-6014 LED; osvětlení blízkého okolí; 1200 lm; ADR 1 560 Kč
U1.25103-6015 LED; osvětlení vzdáleného okolí; 2000 lm 2 100 Kč
U1.25103-6016 LED; osvětlení blízkého okolí; 2000 lm 2 100 Kč
U1.25103-6017 LED; osvětlení vzdáleného okolí; 3000 lm 2 600 Kč
U1.25103-6018 LED; osvětlení blízkého okolí; 3000 lm 2 600 Kč
U1.25103-6019 LED; osvětlení blízkého okolí; 1000 lm; reversní R23 1 650 Kč



Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném 
servisu MAN. Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání 
zásob.

MAN Truck & Bus - Člen skupiny MAN

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 70 Čestlice
Česká republika

TGE
Číslo dílu Popis Akční cena 
65.62860-6001 koberec gumový přední 1 020 Kč
65.62860-6003 koberec gumový zadní 790 Kč
65.50820-6000 sada obložení kotoučové brzdy 1 400 Kč
65.50820-6005 sada obložení kotoučové brzdy 975 Kč
65.50803-0000 brzdový kotouč přední 1 050 Kč
65.50803-0001 brzdový kotouč 1 000 Kč
65.62610-6000 dveřní deflektor (2ks) 1 630 Kč
65.61910-0001 jemný filtr 300 Kč
U1.97812-6003 dekorační set "FIRE LION TGE" 13 700 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.61701-6691 držák nápojových pohárků - 580 Kč
81.63740-6015 držák nápojových pohárků - 315 Kč
81.63740-6026 popelník LHD - 1 950 Kč
81.63740-6028 popelník úzký - 2 050 Kč
81.63740-6038 popelník - 485 Kč
U1.97812-6001 dekorační set "FIRE LION TGX" TGX 12 200 Kč

Originální díly MAN znamenají:
   spolehlivost a jistotu 
   kratší časy oprav 
   optimalizaci nákladů na provoz vozidla 
   vyšší zůstatkovou hodnotu vozidla

MAN servis – cenově přijatelný, výkonný a rychlý
   silná orientace na zákazníka ve všech servisech 
   kvalifikovaný a ochotný personál 
   technicky vyspělé servisní zázemí

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ
Servis a Originální díly MAN tvoří optimální kombinaci, která zajistí připravenost Vašeho vozidla.

ORIGINÁL PROORIGINÁL

AUTOKOBERCE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.62860-0934 koberec gumový TGA; TGL; TGM; TGS 385 Kč
81.62861-0138 koberec gumový TGA; TGX 690 Kč
81.62861-0139 koberec gumový TGA; TGX 690 Kč
81.62861-0140 koberec gumový TGA; TGL; TGM; TGS 565 Kč
81.62861-0141 koberec gumový TGA; TGL; TGM; TGS 565 Kč

KDH AUTO MORAVA s.r.o.
Smluvní partner MAN
Ul. 9. května 92
750 13 Přerov
Tel. 581 250 553 , Fax 581 250 568
manprerov@kdhauto.cz , www.kdhauto.cz


